
Skupstina Cme Gore 
Broj: 00-56/16-101/9 
Podgorica, 9. januar 2017. godine 

U skladu sa clanom 55 Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni list CG", br. 42/11, 57/14 i 
28/15) Skupstina Cme Gore objavljuje: 

IZMJENU TENDERSKE DOKUMENTACIJE 

broj 00-56/16-101/2 od 30. decembra 2016.godine za otvoreni postupak javne nabavke 
usluge mobilne telefoniie 

Brise se u okviru tacke VII Uslovi za ucesce u postupku javne nabavke, dio koji se 
odnosi na: 

[ a) Obavezni uslovi 

U postupku javne nabavke moze da ucestvuje samo ponudac koji: 

1) je upisan u registar kod organa nadleznog za registraciju privrednih subjekata; 
2) je uredno izvrsio sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa u skladu sa zakonom, 

odnosno propisima drzave u kojoj ima sjediste; 
3) dokaze da on odnosno njegov zakonski zastupnik nije pravosnazno osudivan za neko od 

krivicnih djela organizovanog kriminala sa elementima korupcije, pranja novca i prevare. 

Dodaje se u okviru tacke VII Uslovi za ucesce u postupku javne nabavke, dio koji se 
odnosi na: 

[ a) Obavezni uslovi 

U postupkujavne nabavke moze da ucestvuje samo ponudac koji: 

1) je upisan u registar kod organa nadleznog za registraciju privrednih subjekata; 
2) je uredno izvrsio sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa u skladu sa zakonom, 

odnosno propisima drzave u kojoj ima sjediste; 
3) dokaze da on odnosno njegov zakonski zastupnik nije pravosnazno osudivan za neko od 
krivicnih djela organizovanog kriminala sa elementima korupcije, pranja novca i prevare; 

4) ima dozvolu, licencu, odobrenje ili drugi akt za obavljanje djelatnosti koja je predmet 
javne nabavke, ukoliko je propisan posebnim zakonom. 

Predsjednik Komisije za otvaranje i vrednovanje ponuda 

Mirko Stankovic 

;t/. S~w'to . 


	Page 1

